АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

09 декабря 2019г.

Nº 110

с. Солдатско-Степное

О признании утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений», утвержденный постановлением администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 30.01.2013г. № 05(в редакции постановлений от 30.11.2015г. № 112; 07.09.2018г. №58;15.10.2018г. №87)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001г., Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу постановления:
- 1.1. Постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 30.01. 2013г. № 05 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги».
- 1.2. Постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 30.11.2015г. №112 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений на территории Солдатско-Степновского сельского поселения» утвержденный постановлением администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области от 30.01.2013г № 05
- 1.3.Постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 07 .09. 2018г. №58 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений» утвержденный постановлением администрации № 05 от 30.01.2013г (в редакции пост № 112 от 30.11.2015г)
- 1.4.Постановление администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 15.10.2018г. № 87«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку зеленых насаждений» утвержденный постановлением администрации № 05 от 30.01.2013г (в редакции пост № 112 от 30.11.2015г,№ 58 от 07.09.2018г)
- 2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Солдатско-Степновского сельского поселения в сети Интернет.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Солдатско-Степовского сельского поселения

Е.Н.Демидова